
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     102/2021    (Sequência: 1)
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  56/2021 - PR 93/202193/202127/09/2021Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONSERTOS,DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS E CAMARAS DE MÁQUINA PESADA  PARA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA EAQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS ( ÓLEO DIESEL S-10, ÓLEO DIESEL COMUM E GASOLINA). ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SENECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E CAMINHÕES DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURAE INFRAESTRUTURA.ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO    PROCESSO LICITATÓRIO N. 93/2021  PREGÃOPRESENCIAL N. 56/2021  OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA  CONTRATAÇÃO DEEMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONSERTOS, DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS E CAMARAS DEMÁQUINA PESADA  PARA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESELS-10, ÓLEO DIESEL COMUM E GASOLINA). ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DAFROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E CAMINHÕES DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURA E INFRAESTRUTURA.  As09:15 horas do dia  08/10/2021, reuniu-se  a Pregoeira Sra. Debora Paula Bittencourt e  equipe de apoio nomeadospela portaria nº 227/2021 de 27/04/2021,  na   sede  da Prefeitura Municipal de São Bernardino,   situada  na  RuaVerônica Scheid, n.1008, Centro, para abertura e julgamento da documentação e propostas referentes ao ProcessoLicitatório n. 93/2021,  Pregão Presencial n. 56/2021. Aberta a sessão às 09:15 horas, não  foi  verificada a presença delicitantes interessados em participar do certame, razão pela qual a pregoeira declarou  a licitação DESERTA. Nadamais a tratar encerra-se a presente ata que será assinada pelos presentes. COMISSÃO: São Bernardino,  8  de  Outubro  de  2021
JULIANO DA SILVAMARLI TALIAN KRINDGES DEBORA PAULA BITTENCOURT KRINDGESLUIZ CARLOS NEGRI  - ........................................ - Suplente - Equipe de apoio - ........................................ - Membro - Equipe de apoio - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - Suplente-Equipe de Apoio(pregoeira substituta)


